
 
  
  

 
 

           Warszawa, 17 lutego 2023 r.  
  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
numer sprawy: 01/ZP/2023 

   
Działając w imieniu i na rzecz:  
 

INSTYTUTU PSYCHIATRII i NEUROLOGII  
 

na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, TAMAL Sp. z o.o. w związku z otwarciem ofert, które miało miejsce 
w dniu 17.02.2023 roku o godzinie 10:30 zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych zamieszcza poniżej zestawienie złożonych ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
Okres realizacji zamówienia: 36 miesięcy 
 
Do dnia 17.02.2023 roku do godziny 10:00, czyli do wyznaczonego terminu składania ofert, zostały złożone 
następujące oferty: 

 
Część 1 UBEZPIECZENIE ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena za realizację zamówienia 
(za 36 miesięczny okres)    

2. TU INTER Polska S.A.  
02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 142B 
REGON: 070024285 NIP: 5470206285 

1 083 000,00 zł 

4. Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 
81-731 Sopot, ul. Hestii 1,  
Przedstawicielstwo korporacyjne w Warszawie: 
02-127 Warszawa, ul. Mołdawska 9 
REGON: 002892238 NIP: 5850001690 

881.628,00 zł 

5. Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. 
00-843 Warszawa, ul. Rondo Daszyńskiego 4  
REGON: 010001345 NIP: 5260251049 

800 010,66 zł 

        
Część 2 UBEZPIECZENIE MIENIA 

Nr 
oferty 

 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

Cena za realizację zamówienia 
(za 36 miesięczny okres)    

1. INTERRISK TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ S.A. 
VIENNA INSURANCE GROUP 
00-668 Warszawa, ul. Stanisława Noakowskiego 22 
REGON: 010644132 NIP: 526-003-88-06 

233 922,00 zł 

2.  TU INTER Polska S.A.  
02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 142B 
REGON: 070024285 NIP: 5470206285 

253 818,00 zł 

3. TUiR "WARTA" S.A.  
00-834 Warszawa, ul. Rondo Daszyńskiego 1, 
REGON: 000017265 NIP: 5210420047 

415 458,00 zł 

4. Sopockie Towarzystwo Ubezpieczeń ERGO Hestia S.A. 
, 81-731 Sopot, ul. Hestii 1, 
Przedstawicielstwo korporacyjne w Warszawie: 
02-127 Warszawa, ul. Mołdawska 9 
REGON: 002892238 NIP: 5850001690 

453 908,55 zł 

        
Tamal Sp. z o.o. 
Broker ubezpieczeniowy 
 


